
Nemocnice České Budějovice 

Strana 1 (celkem 9) 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
Č. 481/16 

 
 

Smluvní strany: 

 

 

1) KOSTAX spol. s r.o. 

se sídlem Vítězslava Nezvala 745/22, České Budějovice, PSČ 370 06 

IČ: 608 503 53 

DIČ: CZ60850353 

společnost zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích, oddíl C, vložka 4120 

zastoupená  Ing. Danielem Betákem, jednatelem 

 Ing. Petrem Kokořem, jednatelem 

 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 3540176/0300 

 

jako prodávající na straně jedné (dále jen „Prodávající“) 

 

 

a 

 

 

2) Nemocnice České Budějovice, a. s. 

se sídlem České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01 

IČ: 26068877 

DIČ: CZ26068877  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích, oddíl B, vložka 1349  

zastoupená: MUDr. Břetislav Shon, předseda představenstva 

  MUDr. Jaroslav Novák, MBA místopředseda představenstva 

 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 37035-231/0100 

 

jako kupující na straně druhé (dále jen „Kupující“) 

 

 

  

uzavřely dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, níže 

uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

kupní smlouvu 

 

 

1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY  

1.1.     Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že odevzdá Kupujícímu následující movitou věc:  

 

Obnovení serverové infrastruktury 

 

na základě nabídky a výzvy č. INV 77/016 

 

se všemi obvyklými součástmi a příslušenstvím (dále jen „Zboží“) v rozsahu a za podmínek 

stanovených touto smlouvou a že Kupujícímu umožní nabýt vlastnické právo ke Zboží. 

Kupující se touto smlouvou zavazuje, že Zboží převezme a zaplatí Prodávajícímu za 

odevzdané Zboží kupní cenu. Bližší specifikace Zboží je uvedena v Příloze č. 1, která je 



Nemocnice České Budějovice 

Strana 2 (celkem 9) 

nedílnou součástí této smlouvy. 

1.2. Součástí závazku Prodávajícího je vykládka Zboží v Místě plnění uvedeném v odst. 2.1. této 

smlouvy, jeho umístění a instalace v tomto Místě plnění, uvedení Zboží do provozu, 

zaškolení obsluhy Kupujícího a protokolární předání Zboží Kupujícímu. Tyto povinnosti je 

Prodávající povinen splnit ve stejný den, kdy je Zboží doručeno do Místa plnění.  

 

1.3. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu dokumentaci potřebnou pro řádné převzetí a 

užívání Zboží. Za tuto dokumentaci se považuje zejména návod k použití v českém jazyce, 

ES prohlášení o shodě, atd. Tuto povinnost je Prodávající povinen splnit ve stejný den, kdy 

je Zboží doručeno do Místa plnění.  

 

1.4. K protokolárnímu předání Zboží Kupujícímu je možné přistoupit poté, co budou splněny 

veškeré povinnosti Prodávajícího uvedené v odst. 1.2. a 1.3. této smlouvy. Teprve tímto 

okamžikem vzniká Kupujícímu povinnost Zboží převzít. Zboží se považuje za odevzdané 

okamžikem protokolárního předání Zboží Kupujícímu, resp. okamžikem, kdy je Kupující 

povinen Zboží převzít, byl-li k tomuto převzetí Prodávajícím řádně vyzván (dále také jen 

„Okamžik dodání“).   

1.5. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu Zboží nové, nepoužité a neopotřebované a 

výslovně Kupujícího ujišťuje, že jím odevzdávané Zboží je bez vad.  

1.6. Účelem této smlouvy je dodávka Zboží pro jeho použití ve zdravotnictví při poskytování 

zdravotních služeb ze strany Kupujícího. 

 

2. MÍSTO A TERMÍN DODÁNÍ ZBOŽÍ 

2.1. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu Zboží na adrese České Budějovice, B. 

Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice, a v rámci této adresy na oddělení:  

IT oddělení – kontaktní osoba: Ing. Pavel Majer 

(dále jen „Místo plnění“). 

2.2. Kupující jmenuje tímto: p. Kubec Vladimír – technické oddělení, jako svého pověřeného 

zaměstnance, který je oprávněn Zboží od Prodávajícího převzít a dávat pověřenému 

pracovníkovi Prodávajícího pokyny týkající se odevzdání Zboží a plnění dalších povinností 

Prodávajícího, pokud jde o pohyb tohoto pracovníka v areálu, kde se nachází Místo plnění. 

Kupující je oprávněn jmenovat jiného pověřeného zaměstnance, aniž by se to považovalo 

za změnu smlouvy vyžadující uzavření dodatku k této smlouvě.   

2.3. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu Zboží do 15.11.2016. O přesném termínu a 

času odevzdání Zboží je Prodávající povinen předem telefonicky informovat Kupujícího 

nejpozději dva (2) pracovní dny předem. Prodávající je povinen odevzdat Zboží Kupujícímu 

v čase od 9.00 hod. do 14.00 hod. 

2.4. Prodávající je povinen Zboží zabalit a opatřit pro přepravu způsobem, který zajistí, že Zboží 

bude odevzdáno v neporušeném a nepoškozeném stavu, a který Zboží ochrání před 

nahodilou zkázou, ke které by před odevzdáním Zboží i po dobu jeho přepravy mohlo dojít. 

Prodávající se zavazuje na vlastní náklad provést odvoz a likvidaci odpadů, které vzniknou 

v souvislosti s odevzdáním Zboží (zejména obalů, ve kterých je Zboží odevzdáváno).  

 

3.  KUPNÍ CENA, SPLATNOST A ZPŮSOB PLACENÍ 

3.1. Kupní cena za Zboží je sjednána v následující výši:  

cena za Obnovení serverové infrastruktury: 1.610.690,- Kč bez DPH 

cena max. za Obnovení serverové infrastruktury: 1.948.935,- Kč vč. 21% DPH 

 

3.2. Kupní cena sjednaná dle odst. 3.1. zahrnuje a je včetně všech součástí a příslušenství, 

dokumentace, balení, dopravy, pojištění, cla, vykládky, umístění, instalace, uvedení Zboží 

do provozu, zaškolení obsluhy Kupujícího, protokolárního předání Zboží Kupujícímu a 



Nemocnice České Budějovice 

Strana 3 (celkem 9) 

dalších nákladů Prodávajícího spojených s odevzdáním Zboží Kupujícímu a plněním závazků 

Prodávajícího dle této smlouvy nebo obecně závazného právního předpisu.  

3.3. Kupující je povinen uhradit Prodávajícímu kupní cenu pouze na základě řádně vystaveného 

daňového dokladu. Prodávající se zavazuje uvést na vystaveném daňovém dokladu číslo 

této smlouvy a zavazuje se vystavit Kupujícímu na kupní cenu daňový doklad v 

elektronické formě, ve formátu PDF, nejdříve v den, kdy nastal Okamžik dodání, a v této 

formě daňový doklad zaslat Kupujícímu na uvedenou e-mailovou adresu či jiným způsobem 

předem oznámeným Kupujícím, a to nejpozději následující den od jeho vystavení.  Takto 

vystavený daňový doklad musí splňovat formální náležitosti vyplývající z příslušných 

právních předpisů a musí být zaslán na e- mailovou adresu: fakturace@nemcb.cz 

3.4. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za odevzdané Zboží do třiceti (30) 

dnů od vystavení příslušného daňového dokladu byl-li Kupujícímu řádně odeslán a 

doručen. Kupující zaplatí kupní cenu převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený 

v záhlaví této smlouvy nebo na jiný bankovní účet Prodávajícího, který za účelem platby 

kupní ceny dle této smlouvy Prodávající písemně oznámí Kupujícímu. 

3.5. Kupní cena se považuje za zaplacenou v okamžiku, kdy byla příslušná částka odepsána z 

účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

3.6. Daňový doklad musí být vystaven a zaslán ve formě stanovené v odst. 3.3. této smlouvy a 

musí obsahovat údaje vyplývající z příslušných právních předpisů a rovněž údaje stanovené 

v této smlouvě. Nebude-li daňový doklad vystaven a zaslán ve stanovené formě, nebo 

nebude-li obsahovat stanovené náležitosti, nebo v něm nebudou správně uvedené údaje 

dle této smlouvy, je Kupující oprávněn daňový doklad vrátit Prodávajícímu ve lhůtě osmi 

(8) dnů od jeho doručení. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta 

splatnosti počne běžet doručením opraveného (správně vystaveného a zaslaného) 

daňového dokladu. 

3.7.  Kupující neodpovídá za prodlení v prodlení se splněním svého peněžitého závazku po dobu, 

po kterou je Prodávající v prodlení se splněním některé ze svých povinností dle tohoto 

článku smlouvy. 

 

4.  ZÁRUKA, PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ A SERVIS 

4.1. Prodávající tímto ve smyslu ust. § 2113 a násl. občanského zákoníku přebírá závazek, že 

Zboží bude způsobilé pro použití ke smluvenému (jinak obvyklému) účelu a že si zachová 

obvyklé vlastnosti po dobu šedesáti (60) měsíců (záruka za jakost). 

4.2. Záruční doba v trvání dle odst. 4.1. této smlouvy začíná běžet od Okamžiku dodání.  

4.3. Nedílnou součástí dodávky jsou také servisní služby, tzv. „Foundation Care“. Tyto servisní 

služby upravují pro každý dodaný celek podmínky zajištění technické podpory včetně délky 

platnosti, reakčních dob, způsobu a doby řešení případné poruchy. Všechny servisní zásahy 

a úkony technické podpory jsou realizovány přímo v místě instalace dodané techniky. 

Podrobně je vše popsáno v Příloze č. 2. 

4.4. Servisní služby dle odstavce 4.3. jsou poskytovány zdarma.  

4.5. Kupující je oprávněn uplatnit vady (záruční vady) u Prodávajícího nebo u uvedeného 

Servisního střediska. Podrobnosti jsou uvedeny v Příloze č. 2.  

4.6. Prodávající se zavazuje na žádost Kupujícího poskytovat také pozáruční servis Zboží. 

Tento pozáruční servis je opět zajišťován formou servisních balíčků typu „Foundation Care“ 

a je zajišťován za úplatu. 

 

 

 

4. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ 

5.1. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží okamžikem účinnosti této smlouvy . Nebezpečí 

škody na Zboží přechází na Kupujícího Okamžikem dodání Zboží. 

 



Nemocnice České Budějovice 

Strana 4 (celkem 9) 

6. PROHLÁŠENÍ A ZÁVAZEK PRODÁVAJÍCÍHO 

6.1. Prodávající se zavazuje, že odevzdá Kupujícímu výlučně Zboží, které bude plně v souladu 

s příslušnými právními předpisy a dalšími normami, které bude mít předepsané vlastnosti a 

které bude v souladu s příslušnou právní úpravou schválenou pro používání k účelu, pro 

který si jej Kupující kupuje.  

6.2. Prodávající prohlašuje a ujišťuje Kupujícího, že:  

6.2.1. je osobou splňující veškeré podmínky stanovené obecně závaznými právními 

předpisy, k distribuci a prodeji Zboží, a že je ve smyslu obecně závazných předpisů, 

osobou oprávněnou k distribuci a prodeji Zboží, jsou-li takové podmínky ve vztahu 

k distribuci a prodeji Zboží obecně závaznými právními předpisy požadovány, 

6.2.2. jím dodané Zboží splňuje veškeré podmínky stanovené obecně závaznými právními 

předpisy, např. pokud jde o posouzení shody apod., jsou-li takové podmínky pro 

uvedení Zboží na trh obecně závaznými právními předpisy požadovány, 

6.2.3. jím dodávané Zboží je v souladu s veškerými požadavky na bezpečnost, jakost, 

kvalitu, provedení atd. stanovenými obecně závaznými právními předpisy a 

technickými normami či touto smlouvou, 

6.2.4. při prodeji Zboží dodržuje správnou distribuční a dovozní praxi dle § 45 ZPP, jakož i 

ostatní povinnosti plynoucí pro něj z platné právní úpravy. 

 

6.3. Kupující je nad rámec důvodů stanovených zákonem oprávněn odstoupit od této smlouvy 

s okamžitou účinností také v případě, že Prodávající poruší svá prohlášení uvedená v tomto 

čl. 6. nebo v jiném ustanovení této smlouvy, nebo že se některé z těchto prohlášení ukáže 

být nepravdivým, nepřesným či zavádějícím. 

6.4. Prodávající dále prohlašuje, že na sebe v souladu s ust. § 1765 odst. 2 občanského 

zákoníku, přebírá nebezpečí změny okolností. 

 

7. SANKCE 

7.1. Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % 

z dlužné částky za každý den prodlení se splněním svého peněžitého závazku dle této 

smlouvy. 

7.2. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny 

Zboží vč. DPH za každý den prodlení se splněním své povinnosti odevzdat Zboží v souladu 

s termínem dodávky sjednaným touto smlouvou. 

7.3. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč vč. DPH za 

každý den prodlení se splněním své povinnosti odstranit vadu Zboží ve lhůtě stanovené v 

odst. 4.3. této smlouvy. 

7.4. Prodávající se zavazuje plnit povinnosti, jejichž splnění je utvrzeno smluvní pokutou, i po 

zaplacení smluvní pokuty. 

7.5. Přesáhne-li výše újmy zejména škody, způsobené Kupujícímu porušením povinnosti 

utvrzené smluvní pokutou, smluvní pokutu, zavazuje se Prodávající nahradit Kupujícímu 

způsobenou újmu zejména škodu v plné výši, a to i pokud přesahuje smluvní pokutu. Vedle 

vzniklé škody se Prodávající zavazuje nahradit Kupujícímu i osobě, jejímuž zájmu mělo 

splnění ujednané povinnosti zjevně sloužit, i případnou nemajetkovou újmu vzniklou 

porušením této povinnosti utvrzené smluvní pokutou. 

7.6. Smluvní pokuta je splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Prodávající poruší smluvní 

povinnost, jejíž splnění je zajištěno smluvní pokutou. Bez ohledu na ujednání předchozí 

věty je smluvní pokuta vždy splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Kupující požádá 

Prodávajícího o zaplacení smluvní pokuty. 

 

8.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Projev vůle, který bude obsahovat dodatky, výhrady, omezení či jiné změny bude 

považován za odmítnutí této nabídky a za nabídku novou.  Kupující tímto výslovně vylučuje 



Nemocnice České Budějovice 

Strana 5 (celkem 9) 

přijetí nabídky Prodávajícím s dodatkem nebo odchylkou v souladu s ust. § 1740 odst. 3 

občanského zákoníku. 

 

8.2. Tato nabídka je nabídkou odvolatelnou a Kupující si vyhrazuje právo odvolat ji i ve lhůtě 

určené pro její přijetí za předpokladu, že odvolání dojde Prodávajícímu dříve, než ten 

odešle přijetí nabídky. 

 

8.3.  Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že 

vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto 

smlouvu neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 

své vlastnoruční podpisy. 

8.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako podnikatelé v souvislosti 

s jejich podnikatelskou činností a pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní 

vztahy z ní vzniklé právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění. 

8.5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto kupní smlouvou 

budou řešit smírně dohodou. Pokud by taková dohoda nebyla možná, budou spory řešeny 

věcně a místně příslušnými soudy České republiky. 

8.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že se dohodly ve smyslu ust. § 89a zákona č. 99/1963 

Sb., občanský soudní řád, v platném znění, že všechny spory vzniklé v souvislosti s touto 

kupní smlouvou bude řešit věcně příslušný soud v Českých Budějovicích. 

8.7. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající poskytuje Kupujícímu promlčecí lhůtu v trvání 

patnácti (15) let počítanou ode dne, kdy právo Kupujícího mohlo být u orgánu veřejné moci 

nebo příslušné osoby uplatněno poprvé. 

8.8. Nedílnou součástí této smlouvy je její Příloha č. 1. Smluvní strany prohlašují, že se s touto 

přílohou řádně seznámily a že porozuměly jejímu obsahu. Odchylná ujednání této smlouvy 

mají přednost před zněním této Přílohy č. 1. 

8.9. Tato smlouva se uzavírána písemně a může být měněna pouze písemnými, vzestupně 

číslovanými dodatky, uzavřenými na základě dohody obou smluvních stran. 

8.10. Tato smlouva byla sepsána ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, když každé 

vyhotovení smlouvy má platnost originálu. Kupující obdrží jedno (1) vyhotovení smlouvy a 

prodávající také jedno (1) vyhotovení. 

 

 

Prodávající: 

 

 

V Č. Budějovicích dne ________ 

 

 

Kupující: 

 

 

V Č. Budějovicích dne __________ 

 

 

 

............................................. 

[Ing. Daniel Beták] 

[jednatel] 

[KOSTAX spol. s r.o.]  

............................................. 

MUDr. Břetislav Shon 

předseda představenstva 

Nemocnice České Budějovice, a. s. 

 

 

............................................. 

[Ing. Petr Kokoř] 

[jednatel] 

[KOSTAX spol. s r.o.] 

 

 

............................................. 

MUDr. Jaroslav Novák, MBA 

místopředseda představenstva  

Nemocnice České Budějovice, a. s. 

 

 

 



Nemocnice České Budějovice 

Strana 6 (celkem 9) 

Příloha č. 1 

Specifikace Zboží 

 

dle odstavce 1.1. kupní smlouvy ze dne ______ 2016 

 

P/N Popis položky Množství

Server HP ProLiant DL360 Gen9 CTO 1U 3

755259-B21 HP ProLiant DL360 Gen9 4LFF Configure-to-order Server 1

818172-L21 HPE DL360 Gen9 Intel Xeon E5-2620v4 (2.1GHz_8-core_20MB_85W) FIO 1

818172-B21 HPE DL360 Gen9 Intel Xeon E5-2620v4 (2.1GHz_8-core_20MB_85W) Proc 1

805349-B21 HP 16GB (1x16GB) Single Rank x4 DDR4-2400 CAS-17-17-17 Registered 12

726536-B21 HP 9.5mm SATA DVD-ROM JackBlack Gen9 Optical Drive 1

789388-B21 HP 1U LFF Gen9 Easy Install Rail Kit 1

726116-B21 HP 8GB microSD Enterprise Mainstream Flash Media Kit 1

AJ763B HPE 82E 8Gb 2-port PCIe Fibre Channel Host Bus Adapter 1

720478-B21 HPE 500W Flex Slot Platinum Hot Plug Power Supply Kit 2

BD505A HPE iLO Advanced including 3yr 24x7 Tech Support and Updates 1-se 1

U7AQ5E HPE 5 year Foundation Care 24x7 DL360 Gen9 Service 1

FC SAN switch včetně příslušenství

AM866C HPE 8_8 Base (0) E-port Enabled SAN Switch 2

U2KP2E HPE 5 year Foundation Care 24x7 B Series 8_8 and 8_24 SAN Switch 2

AJ836A HPE LC to LC Multi-mode OM3 2-Fiber 5.0m 1-Pack Fiber Optic Cable 16

AJ716B HPE 8Gb Shortwave B-series Fibre Channel 1 Pack SFP+ Transceiver 16

Datové úložiště HPE MSA2040 FC

K2R81A HPE MSA 2040 Energy Star SFF Chassis 1

C8R09A HPE MSA 2040 SAN Controller 2

J9F49A HPE MSA 1.8TB 12G SAS 10K SFF (2.5in) 512e Enterprise 3yr Warrant 11

N9X95A HPE MSA 400GB 12G SAS Mixed Use SFF (2.5in) 3yr Warranty Solid St 7

C8R23A HPE MSA 2040 8Gb Short Wave Fibre Channel SFP+ 4-pack Transceiver 1

U2MR9E HPE 5 Year Foundation Care 24x7 MSA 2000 G3 Array Service 1

Softwarové licence

F6M48AAE VMware vSphere Essentials Plus Kit 6 Processor 1yr E-LTU 1

748922-B21 Windows Server 2012 R2 Datacenter ROK 3  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nemocnice České Budějovice 

Strana 7 (celkem 9) 

Prodávající: 

 

 

V Českých Budějovicích, dne ________ 

 

 

Kupující: 

 

 

V Č. Budějovicích dne __________ 

 

 

 

............................................. 

[Ing. Daniel Beták] 

[jednatel] 

[KOSTAX spol. s r.o.]  

............................................. 

MUDr. Břetislav Shon 

předseda představenstva 

Nemocnice České Budějovice, a. s. 

 

 

............................................. 

[Ing. Petr Kokoř] 

[jednatel] 

[KOSTAX spol. s r.o.] 

 

 

............................................. 

MUDr. Jaroslav Novák, MBA 

místopředseda představenstva  

Nemocnice České Budějovice, a. s. 

 



Nemocnice České Budějovice 

Strana 8 (celkem 9) 

Příloha č. 2 

Podrobný popis servisních služeb „Foundation Care“, servisní kontakty 

 

dle odstavce 4.3. kupní smlouvy ze dne ______ 2016 

 

Záruka, poskytování technické podpory a zajištění servisu na dodané zboží jsou řešeny formou 

balíčkových služeb, tzv. „Foundation Care“. V této příloze jsou podrobně specifikovány parametry 

této služby pro jednotlivé dodané funkční celky. 

Záruka a poskytování technické podpory pro dodaný software se řídí licenčními podmínkami 

výrobce tohoto software. 

 

Zařízení: Server DL360 Gen9 FC SAN Switch Úložiště MSA2040

Typ služby: Foundation Care 24x7 Foundation Care 24x7 Foundation Care 24x7

Délka trvání služby: 5 let 5 let 5 let

Dostupnost služby: 24x7 24x7 24x7

Reakční doba: 4 hod 4 hod 4 hod

Zajištění hw podpory: v místě instalace v místě instalace v místě instalace

Náklady na náhradní díly: zahrnuto v ceně služby zahrnuto v ceně služby zahrnuto v ceně služby

Náklady na cestu technika: zahrnuto v ceně služby zahrnuto v ceně služby zahrnuto v ceně služby

Náklady na práci technika: zahrnuto v ceně služby zahrnuto v ceně služby zahrnuto v ceně služby  

Dostupnost služby 24x7 znamená 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. Jedná se tedy o nepřetržitě poskytovanou servisní službu. 

 

Veškerá technická podpora na produkty HPE je zajištěna sítí autorizovaných servisních středisek, 

případně i přímo společností HPE. Níže jsou uvedeny telefonní kontakty na doporučené servisní 

středisko HPE, společnost MHM computer a.s. 

Telefonické kontakty autorizovaného servisního střediska HPE pro zajištění podpory: 

Hot-line – v pracovní době: 

267 209 333 

Hot-line – mimo pracovní dobu: 

281 014 444 

602 525 550 

 

Telefonické kontakty na technickou podporu a servis Prodávajícího: 

Hot-line – v pracovní době: 

387 002 524 

Hot-line – mimo pracovní dobu: 

777 782 694 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nemocnice České Budějovice 

Strana 9 (celkem 9) 

Prodávající: 

 

 

V Českých Budějovicích, dne ________ 

 

 

Kupující: 

 

 

V Č. Budějovicích dne __________ 

 

 

 

............................................. 

[Ing. Daniel Beták] 

[jednatel] 

[KOSTAX spol. s r.o.]  

............................................. 

MUDr. Břetislav Shon 

předseda představenstva 

Nemocnice České Budějovice, a. s. 

 

 

............................................. 

[Ing. Petr Kokoř] 

[jednatel] 

[KOSTAX spol. s r.o.] 

 

 

............................................. 

MUDr. Jaroslav Novák, MBA 

místopředseda představenstva  

Nemocnice České Budějovice, a. s. 

 


